
平成２９年度　建設工事等入札・契約結果

平成３０年２月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

2.6 川岸１０６号線改良工事 岡谷市川岸中一丁目 側溝工 指名競争入札 2,808,000 2,646,000
㈲天竜造園
岡谷市上ノ原224-6

平成30年 2月 7日
平成30年 3月27日

から
まで

2.6 １０９号線（天白西線）改良工事 岡谷市川岸西二丁目 もたれ式擁壁工 指名競争入札 2,332,800 1,954,800
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成30年 2月 6日
平成30年 3月27日

から
まで

2.8 長地２０９号線改良工事 岡谷市長地出早一丁目 舗装工、縁石工 指名競争入札 1,263,600 1,242,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成30年 2月13日
平成30年 3月29日

から
まで

2.8 岡谷１２４号線支線改良工事 岡谷市南宮一丁目 水路改修工 指名競争入札 1,306,800 1,306,800
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成30年 2月 8日
平成30年 3月29日

から
まで

2.15 又五郎川改良工事 岡谷市川岸 護岸工、仮設道路築造工 指名競争入札 1,846,800 1,576,800
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成30年 2月16日
平成30年 3月30日

から
まで

2.20 岡谷図書館受変電設備改修工事 岡谷市本町四丁目１番３９号 単相変圧器入替え他工事 指名競争入札 1,047,600 1,036,800
㈲太陽電気工事店
岡谷市加茂町1-3-4

平成30年 2月21日
平成30年 3月28日

から
まで

2.20 岡谷２２６号線安全施設設置工事 岡谷市塚間町一丁目 路肩塗装工 指名競争入札 982,800 972,000
中信測機㈱
松本市大字島内1666-489

平成30年 2月21日
平成30年 3月26日

から
まで

2.20 上水道工事（１０７号線〈元街道線〉） 岡谷市川岸東四丁目 配水管布設 指名競争入札 4,341,600 4,147,200
信和設備㈱
岡谷市天竜町3-16-21

平成30年 2月21日
平成30年 3月29日

から
まで

2.20 上水道工事（長地６１号線） 岡谷市長地柴宮一丁目 配水管布設 指名競争入札 6,307,200 5,940,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

平成30年 2月23日
平成30年 3月29日

から
まで

2.22 今井配水池他設備機器修繕工事 岡谷市今井他 設備機器修繕　一式 指名競争入札 2,775,600 2,646,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成30年 2月27日
平成30年 3月28日

から
まで

2.22 塩嶺病院上減圧弁取替工事 岡谷市内山 減圧弁取替工 指名競争入札 2,894,400 2,786,400
甲信商事㈱
松本市双葉7-3

平成30年 2月27日
平成30年 3月28日

から
まで

2.27
やまびこ国際スケートセンター受変電設
備改修工事

岡谷市内山４７６９番地１４
高圧ケーブル、気中遮断器等
交換工事

指名競争入札 1,674,000 1,587,600
㈱天竜電気商会
岡谷市若宮1-1-27

平成30年 2月28日
平成30年 3月29日

から
まで

2.27 １０３号線（西堀通り線）舗装維持工事 岡谷市長地御所二丁目外 舗装工、縁石工
地方自治法施行令第167条の2第1
項第6号による随意契約

7,948,800 7,938,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成30年 2月28日
平成30年 3月30日

から
まで

2.27 １０７号線（元街道線）維持工事 岡谷市川岸東四丁目 側溝工、集水工 指名競争入札 不調

2.27 中村沢第四橋橋梁補修設計委託業務 岡谷市川岸東四丁目 橋梁補修設計 指名競争入札 1,393,200 1,296,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-2

平成30年 2月28日
平成30年 3月29日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


